8(866) 242-66-56, 242-14-40. 
-  e-mail: bella.k.kumysheva@kbr.south.rt.ru 

3. Предмет договора: «Поставка масла и технологической жидкости  для нужд Кабардино-
Балкарского филиала ОАО «Ростелеком»  

4.Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС:789 340,00 (семьсот восемьдесят девять 
тысяч триста сорок)  рублей 00 коп. 

5.Размер обеспечения Заявки на участие в Запросе предложений: не предусмотрено 

6. Порядок, место, дата начала и окончания подачи Заявок на участие в Запросе 
предложений 
Для участия в процедуре Запроса необходимо своевременно подать предложение,